

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
4th Month, 1st Week, 2nd Day		Syllabus: Unit 4. Exercise # 1. Q # 7,8,9.

Q.1. Ahmed used two wooden boards of lengths 3m, 10 cm and 4m, 35cm for making bookshelf. Find the total length of two wood boards. (5)

احمد لکڑی کے دو بورڈ جن کی لمبائیاں 3 میٹر، 10 سینٹی میٹر اور 4 میٹر، 35 سینٹی میٹر ہیں، کتابوں کی شیلیف بنانے کے استعمال کرتا ہے۔ بتائیں کہ دونوں بورڈوں کی کل لمبائی کتنی ہے؟

Q.2. Junaid completes 1 round along the jogging track with length of 300m and width of 200m. How much distance does he cover in 1 round? (5)

جنید ایک جوگنگ ٹریک جس کی لمبائی 300 میٹر اور چوڑائی 200 میٹر ہے، کا ایک راؤنڈ لگاتا ہے اس نے ایک راؤنڈ میں کتنا فاصلہ طے کیا؟

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
4th Month, 1st Week, 2nd Day		Syllabus: Unit 4. Exercise # 1. Q # 7,8,9.

Q.1. Ahmed used two wooden boards of lengths 3m, 10 cm and 4m, 35cm for making bookshelf. Find the total length of two wood boards. (5)

احمد لکڑی کے دو بورڈ جن کی لمبائیاں 3 میٹر، 10 سینٹی میٹر اور 4 میٹر، 35 سینٹی میٹر ہیں، کتابوں کی شیلیف بنانے کے استعمال کرتا ہے۔ بتائیں کہ دونوں بورڈوں کی کل لمبائی کتنی ہے؟

Q.2. Junaid completes 1 round along the jogging track with length of 300m and width of 200m. How much distance does he cover in 1 round? (5)

جنید ایک جوگنگ ٹریک جس کی لمبائی 300 میٹر اور چوڑائی 200 میٹر ہے، کا ایک راؤنڈ لگاتا ہے اس نے ایک راؤنڈ میں کتنا فاصلہ طے کیا؟

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
4th Month, 1st Week, 2nd Day		Syllabus: Unit 4. Exercise # 1. Q # 7,8,9.

Q.1. Ahmed used two wooden boards of lengths 3m, 10 cm and 4m, 35cm for making bookshelf. Find the total length of two wood boards. (5)

احمد لکڑی کے دو بورڈ جن کی لمبائیاں 3 میٹر، 10 سینٹی میٹر اور 4 میٹر، 35 سینٹی میٹر ہیں، کتابوں کی شیلیف بنانے کے استعمال کرتا ہے۔ بتائیں کہ دونوں بورڈوں کی کل لمبائی کتنی ہے؟

Q.2. Junaid completes 1 round along the jogging track with length of 300m and width of 200m. How much distance does he cover in 1 round? (5)

جنید ایک جوگنگ ٹریک جس کی لمبائی 300 میٹر اور چوڑائی 200 میٹر ہے، کا ایک راؤنڈ لگاتا ہے اس نے ایک راؤنڈ میں کتنا فاصلہ طے کیا؟

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
4th Month, 1st Week, 2nd Day		Syllabus: Unit 4. Exercise # 1. Q # 7,8,9.

Q.1. Ahmed used two wooden boards of lengths 3m, 10 cm and 4m, 35cm for making bookshelf. Find the total length of two wood boards. (5)

احمد لکڑی کے دو بورڈ جن کی لمبائیاں 3 میٹر، 10 سینٹی میٹر اور 4 میٹر، 35 سینٹی میٹر ہیں، کتابوں کی شیلیف بنانے کے استعمال کرتا ہے۔ بتائیں کہ دونوں بورڈوں کی کل لمبائی کتنی ہے؟

Q.2. Junaid completes 1 round along the jogging track with length of 300m and width of 200m. How much distance does he cover in 1 round? (5)

جنید ایک جوگنگ ٹریک جس کی لمبائی 300 میٹر اور چوڑائی 200 میٹر ہے، کا ایک راؤنڈ لگاتا ہے اس نے ایک راؤنڈ میں کتنا فاصلہ طے کیا؟